无锡市关于2006年会计从业考试题型题量的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__E6_97_A0_E

9_94_A1_E5_B8_82_E5_c42_66870.htm 2006年全省会计从业资

格笔试科目考试将于11月5日举行，现将2006年全省会计从业

资格笔试科目考试题型、题量、评分原则、答题要求等有关

事项予以公布。 一、试题题型 财经法规与会计职业道德：单

项选择题、多项选择题、判断题、简答题、综合题。 会计基

础：单项选择题、多项选择题、判断题、综合题。 二、考试

答题时间 财经法规与会计职业道德、会计基础两科目均为2

小时30分钟（150分钟）。 三、评分原则 各科目每类试题每

小题得分均在试卷中规定。评分均按试卷及试题标准答案和

评分标准的规定执行。 四、答题要求 考生必须用钢笔或圆珠

笔在试卷指定位置答题，用铅笔答题或在草稿纸上答题的，

一律按无效处理。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com